
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná“ 
 

Stránka 1 z 4 

     
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

"Přestavba mostu Tlučná ev. č. 203 3-4, Tlučná" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001243 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:   8500008481 

číslo smlouvy zhotovitele:    

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 
222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba ve věcech technických:  

(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)  
dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

ROBSTAV k.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze  
sídlo:   Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany  
zastoupen/á:  Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře  
IČO: 27430774  DIČ: CZ27430774  
e-mail:   
telefon:     
datová schránka: zpixxe9  
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel. , e-mail: 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 

dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 09.01.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná (dále jen „SOD“). 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná“ 
 

Stránka 2 z 4 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného k soupisu prací. Změnový list 
vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 690 229,41 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 215 143,88 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  20 644 475,51  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 475 085,53 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  21 119 561,04 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná“ 
 

Stránka 3 z 4 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 
práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a 
důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná“ 
 

Stránka 4 z 4 

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli 
(e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek 

zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), 
zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo 
prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 - změnový list s rozdílovým výkazem výměr 
 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák 

generální ředitel      jednatel komplementáře 
podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:  

Návrh dodatku vyhotovil: , dne 12.11.2024 



Změnový list č. 1

změna v Kč
1 013 992,18

933 600,55

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín

Objednatel: .

podpis (el. podepsáno)

 

Projektant: Ing.Daniela Škubalová - projekční kancelář, U Bachmanče 1644/29, 326 00 Plzeň

TDS: 

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel:  

Projektant:

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-1 215 143,88 Kč

1 690 229,41 Kč
475 085,53 Kč

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č. 1

Popis změny:
SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - změna materiálu sanace
 - Z důvodu nevyhovujících statických zkoušek byla provedena změna materiálu sanace na štěrkodrť 0/125 + separační geotextilie 2x 300g/m2

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - úpravy vjezdů, obrub, chodníků
 - Z důvodu výškových rozdílů v souvislosti na nové úpravy komunikace, bylo z důvodu plynulého napojení nutné provést stavební úpravy na vjezdu, obrubách, 
chodnících, vyměnit dlažbu a doplnit slepeckou dlažbu, včetně výškové úpravy místa pro kontejnery.

SKA1903 - SO 101a Zřízení  provizorní objízdné trasy + SKA1902 - SO 101 Provizorní objízdná trasa - odstranění  - změna povrchu komunikace
 - Z důvodu nutnosti plynulého průjezdu IZS a BUSu bylo nutné změnit povrch provizorní objízdné komunikace Vzhledem k vzrostlým stromům (nemožnosti 
manipulace s jeřábem tak, aby nedošlo k poškození stromů) v místě objízdné trasy a většího komfortu průjezdu objízdnou trasou především pro složky IZS 
byla provedena změna povrchu objízdné trasy z původně navržené panelové plochy na plochu z asfaltobetonu. 

SKA1903 - SO 101a Zřízení  provizorní objízdné trasy + SKA1902 - SO 101 Provizorní objízdná trasa - odstranění  - zvětšení rozsahu plochy
 -  V návaznosti na provizorní mosty a vzrostlé stromy v blízkosti objízdné trasy musela být poloha objízdné trasy upravena (rozdělena na 2 větve). Došlo k 
navýšení plochy.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Skutečnosti zjištěné při stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH pro objednatele 

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 99 767,96 Kč

náklady na změnu vč. DPH 574 853,50 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 20 644 475,51 Kč

4,91%

odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 4,52%

Cena díla po dodatku č. 1  bez DPH  

odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

zápis do SD, KD, RDS

Jedná se o změnu:

20 644 475,51 Kč

Předmět díla: Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

25 554 668,86 Kč

475 085,53 Kč

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha, IČ: 27430774

TDS: Jan Holub, Losiná 231, 332 04 Losiná, IČ:07371101

21 119 561,04 Kč

Cena díla po dodatku č. 1  vč. DPH 

dle odst. 4 a 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
řešení změny:

změna po v % vs SODRekapitulace podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství 
ve 

smlouvě

množství 
po změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku    

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           
Kč 

celk.cena po 

změně       Kč
rozdíl celk. ceny          

Kč

19 153124111
Zřízení dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a 
tloušťky stěny, s dodáním spojovacího materiálu z terénu mezi 
zaberaněné vodicí piloty

m2 157,541 42,000 -115,541 2 462,65 387 968,344 103 431,30 -284 537,04   

20 60511125 řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m m3 10,395 2,772 -7,623 5 231,00 54 376,245 14 500,33 -39 875,91   

21 153125111
Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a 
tloušťky stěny z terénu mezi zaberaněnými vodícími pilotami m2 157,500 42,000 -115,500 234,00 36 855,000 9 828,00 -27 027,00   

60 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 4,900 4,307 -0,593 45 191,50 221 438,350 194 639,79 -26 798,56   

68 28313113R Úprava hlav trubkových mikropilot kus 80,000 71,000 -9,000 894,63 71 570,400 63 518,73 -8 051,67   

69 29211111R Opěrné roznášecí desky ocelové ks 80,000 71,000 -9,000 2 240,65 179 252,000 159 086,15 -20 165,85   

74 317171125 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou spřaženou kus 47,000 32,000 -15,000 178,39 8 384,330 5 708,48 -2 675,85   

75 54879001R kotva římsy do vývrtu kus 47,000 32,000 -15,000 594,63 27 947,610 19 028,16 -8 919,45   

79 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 2,500 2,059 -0,441 39 191,50 97 978,750 80 695,30 -17 283,45   

84 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 křídel, závěrných zdí

t 16,500 13,918 -2,582 39 191,50 646 659,750 545 467,30 -101 192,45   

191 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

t 2 170,610 2 161,638 -8,972 659,41 1 431 321,940 1 425 405,67 -5 916,27   

207 764238406
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez 
rohů mechanicky kotvené rš 500 mm m 15,000 0,000 -15,000 1 189,25 17 838,75 0,00 -17 838,75   

208 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,044 0,000 -0,044 475,70 20,93 0,00 -20,93   

-560 303,19  

106 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 644,280 0,000 -644,280 268,50 172 989,180 0,00 -172 989,18   

109 564861111R
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm - sanace m2 644,280 0,000 -644,280 199,00 128 211,720 0,00 -128 211,72   

-301 200,90  

22 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 
mm z kameniva

m2 390,000 0,000 -390,000 479,00 186 810,000 0,00 -186 810,00   

23 59381001 panel silniční 3,00x1,20x0,15m kus 109,000 0,000 -109,000 854,31 93 119,790 0,00 -93 119,79   

-279 929,79  

3 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů m2 390,000 0,000 -390,000 189,00 73 710,000 0,00 -73 710,00   

-73 710,00  

-1 215 143,88

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství 
ve 

smlouvě

množství 
po změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku    

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           
Kč 

celk.cena po 

změně       Kč
rozdíl celk. ceny

Kč

48 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m m2 107,000 1 455,560 1 348,560 41,62 4 453,340 60 580,41 56 127,07   

49 69311172 geotextilie  300g/m2 m2 123,050 1 673,894 1 550,844 41,62 5 121,341 69 667,47 64 546,13   

191 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

t 2 170,610 2 171,210 0,600 659,41 1 431 321,940 1 431 717,66 395,72   

121 068,91

1X 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 0,000 1 288,560 1 288,560 339,00 0,000 436 821,84 436 821,84   

2X 998229111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, 
betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 0,000 740,922 740,922 380,00 0,000 281 550,36 281 550,36   

718 372,20

18 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 457,190 460,670 3,480 273,52 125 050,609 126 002,46 951,85   

19 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6 410,600 6 459,320 48,720 5,95 38 143,070 38 432,95 289,88   

22 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 457,900 461,380 3,480 159,00 72 806,100 73 359,42 553,32   

24 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 457,900 461,380 3,480 21,60 9 890,640 9 965,81 75,17   

20 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 444,000 456,000 12,000 25,50 11 322,000 11 628,00 306,00   

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - změna materiálu sanace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - úprava vjezdu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - doplnění geotextílie sanace

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

MÉNĚPRÁCE

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - úspory dle RDS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Název díla: Přestavba mostu ev. č. 203 3-4, Tlučná

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - změna materiálu sanace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1903 - SO 101a Zřízení  provizorní objízdné trasy - změna povrchu komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1902 - SO 101 Provizorní objízdná trasa - odstranění - změna povrchu komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Méněpráce celkem Kč:



13 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

m2 30,000 42,000 12,000 365,00 10 950,000 15 330,00 4 380,00   

3X 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně m2 0,000 12,000 12,000 155,00 0,000 1 860,00 1 860,00   

4X 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně m2 0,000 12,000 12,000 383,00 0,000 4 596,00 4 596,00   

5X 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 0,000 12,000 12,000 239,00 0,000 2 868,00 2 868,00   

15 880,22

20 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 444,000 487,750 43,750 25,50 11 322,000 12 437,63 1 115,63   

13 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

m2 30,000 73,750 43,750 365,00 10 950,000 26 918,75 15 968,75   

6X 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně m2 0,000 43,750 43,750 155,00 0,000 6 781,25 6 781,25   

7X 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 0,000 43,750 43,750 239,00 0,000 10 456,25 10 456,25   

34 321,88

26 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 1 498,166 1 498,526 0,360 98,00 146 820,268 146 855,55 35,28   

31 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 2 696,706 2 697,354 0,648 21,60 58 248,850 58 262,85 14,00   

15 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15

m 24,000 33,000 9,000 274,00 6 576,000 9 042,00 2 466,00   

16 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 24,240 33,330 9,090 129,00 3 126,960 4 299,57 1 172,61   

154 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 42,000 47,000 5,000 685,00 28 770,000 32 195,00 3 425,00   

6 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových m 24,000 39,500 15,500 99,00 2 376,000 3 910,50 1 534,50   

15 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15

m 24,000 39,500 15,500 274,00 6 576,000 10 823,00 4 247,00   

16 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 24,240 48,480 24,240 129,00 3 126,960 6 253,92 3 126,96   

32 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,960 1,580 0,620 59,46 57,082 93,95 36,87   

33 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 13,440 22,120 8,680 7,14 95,962 157,94 61,98   

34 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot

t 0,960 1,580 0,620 49,00 47,040 77,42 30,38   

35 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

t 0,960 1,580 0,620 195,04 187,238 308,16 120,92   

36 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

t 219,336 224,713 5,377 65,41 14 346,768 14 698,49 351,72   

8X 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,000 0,360 0,360 1 890,00 0,000 680,40 680,40   

9X 976024211 Vybourání kamenných obrub m 0,000 5,000 5,000 151,00 0,000 755,00 755,00   

10X 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 0,000 0,500 0,500 4 240,00 0,000 2 120,00 2 120,00   

20 178,61

13 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

m2 30,000 33,600 3,600 365,00 10 950,000 12 264,00 1 314,00   

11X 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně m2 0,000 3,600 3,600 155,00 0,000 558,00 558,00   

12X HZS1411 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič hod 0,000 3,000 3,000 378,00 0,000 1 134,00 1 134,00   

13X 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 0,000 3,708 3,708 469,00 0,000 1 739,05 1 739,05   

4 745,05

3 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů m2 390,000 393,000 3,000 189,00 73 710,000 74 277,00 567,00   

22 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 
mm z kameniva

m2 390,000 393,000 3,000 479,00 186 810,000 188 247,00 1 437,00   

14X 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 0,000 3,000 3,000 239,00 0,000 717,00 717,00   

15X HZS hodinová zůčtovací sazba - kolové rypadlo hod 0,000 2,000 2,000 1 360,00 0,000 2 720,00 2 720,00   

16X HZS4121 Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů hod 0,000 2,000 2,000 429,00 0,000 858,00 858,00   

6 299,00

32 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,960 3,705 2,745 59,46 57,082 220,29 163,21   

33 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 13,440 51,867 38,427 7,14 95,962 370,33 274,37   

34 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot

t 0,960 3,705 2,745 49,00 47,040 181,54 134,50   

35 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

t 0,960 3,705 2,745 195,04 187,238 722,58 535,35   

36 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

t 219,336 219,912 0,576 65,41 14 346,768 14 384,44 37,68   

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - panely na kontejnery

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - Slepecká dlažba - výměna místo stávající

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - úpravy obrub

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - výměna dlažby v zastávce

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1901 - Přestavba mostu ev.č.2033-4 - úprava chodníku



17X 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně m2 0,000 7,640 7,640 155,00 0,000 1 184,20 1 184,20   

18X 113107043
Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překopech 
ručně m2 0,000 2,400 2,400 616,00 0,000 1 478,40 1 478,40   

19X 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 0,000 2,400 2,400 434,00 0,000 1 041,60 1 041,60   

20X 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl 
do 50 m2

m2 0,000 10,040 10,040 463,00 0,000 4 648,52 4 648,52   

21X 59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 0,000 10,140 10,140 754,00 0,000 7 645,86 7 645,86   

22X HZS1411 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič hod 0,000 5,000 5,000 378,00 0,000 1 890,00 1 890,00   

19 033,67

23X 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 0,000 390,000 390,000 145,00 0,000 56 550,00 56 550,00   

24X 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 
mm š přes 3 m m2 0,000 390,000 390,000 383,00 0,000 149 370,00 149 370,00   

25X 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 390,000 390,000 301,00 0,000 117 390,00 117 390,00   

323 310,00  

7 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 645,030 1 035,030 390,000 52,33 33 754,420 54 163,12 20 408,70   

26X 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 0,000 390,000 390,000 30,10 0,000 11 739,00 11 739,00   

32 147,70  

2 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 444,000 570,000 126,000 29,00 12 876,000 16 530,00 3 654,00   

8 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3 m3 222,420 304,320 81,900 813,00 180 827,460 247 412,16 66 584,70   

17 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 274,500 337,500 63,000 98,00 26 901,000 33 075,00 6 174,00   

18 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 372,500 1 687,500 315,000 2,00 2 745,000 3 375,00 630,00   

19 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 494,100 607,500 113,400 21,60 10 672,560 13 122,00 2 449,44   

20 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 444,000 570,000 126,000 25,50 11 322,000 14 535,00 3 213,00   

26 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 888,000 1 140,000 252,000 74,00 65 712,000 84 360,00 18 648,00   

27 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 888,000 1 140,000 252,000 149,25 132 534,000 170 145,00 37 611,00   

31 919726124
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 500 do 800 g/m2 m2 577,200 741,000 163,800 29,00 16 738,800 21 489,00 4 750,20   

36 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

t 219,336 281,327 61,991 65,41 14 346,768 18 401,58 4 054,81   

27X 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 0,000 126,000 126,000 145,00 0,000 18 270,00 18 270,00   

28X 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 
mm š přes 3 m m2 0,000 126,000 126,000 383,00 0,000 48 258,00 48 258,00   

29X 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 126,000 126,000 301,00 0,000 37 926,00 37 926,00   

252 223,15  

1 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 444,000 570,000 126,000 59,00 26 196,000 33 630,00 7 434,00   

2 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
300 do 400 mm

m2 444,000 570,000 126,000 69,00 30 636,000 39 330,00 8 694,00   

7 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 444,000 570,000 126,000 52,33 23 234,520 29 828,10 6 593,58   

4 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo 
naložením na dopravní prostředek geotextilie m2 577,200 741,000 163,800 9,00 5 194,800 6 669,00 1 474,20   

5 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 66,600 85,500 18,900 282,50 18 814,500 24 153,75 5 339,25   

6 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 444,000 570,000 126,000 77,30 34 321,200 44 061,00 9 739,80   

7 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 444,000 570,000 126,000 29,00 12 876,000 16 530,00 3 654,00   

8 00572410 osivo směs travní parková kg 8,880 11,400 2,520 178,39 1 584,103 2 033,65 449,54   

18 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 457,190 634,850 177,660 273,52 125 050,609 173 644,17 48 593,56   

19 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6 410,600 8 897,840 2 487,240 5,95 38 143,070 52 942,15 14 799,08   

22 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 457,900 635,560 177,660 159,00 72 806,100 101 054,04 28 247,94   

24 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 457,900 635,560 177,660 21,60 9 890,640 13 728,10 3 837,46   

30X 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 0,000 126,000 126,000 30,10 0,000 3 792,60 3 792,60   

142 649,01  

1 690 229,41

475 085,53

SKA1902 - SO 101 Provizorní objízdná trasa - odstranění -  zvětšení rozsahu plochy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1903 - SO 101a Zřízení  provizorní objízdné trasy - zvětšení rozsahu plochy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Vícepráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1902 - SO 101 Provizorní objízdná trasa - odstranění - změna povrchu komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SKA1903 - SO 101a Zřízení  provizorní objízdné trasy - změna povrchu komunikace

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


		2024-12-02T11:26:11+0100
	Lukáš Levý


		2024-12-02T11:39:46+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-02T11:40:00+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-02T12:13:35+0100
	Jan Holub


		2024-12-02T12:20:38+0100
	Ing. Daniela Škubalová


		2024-12-02T13:34:44+0100
	Lukáš Václavík


		2024-12-02T14:04:16+0000
	Not specified




